Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

Cãmora Municipal de Pato Branco

111111111111 llíllllllllllll llll l~l li
PROTOCOLO GERAL 139112020
Data: 01/06.12020 ·Horário: 09:51

Loglslallvo • REQ 869/2020

Gabinete do Vereaclor Januário l<oslinsl<i- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 869/2020 Aíf~~VA90
Data ...J: ..Ld!J20
A!.stnatwa~
CÁ1.'4R', '.:u~-,\T-0 B-RA-l~C-0 ----

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal para que
através do departamento competente, providencie a
colocação de um redutor de velocidade na Rua José
Fraron próximo a esquina com a Rua Dozolina Dagios.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que providencie a instalação de um redutor de
velocidade na Rua José Fraron, próximo a esquina com a Rua Dozolina Dagios.

O pedido vem dos moradores da redondeza que sofrem com a alta
velocidade dos veículos no local.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 1° de junho de 2020.

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
18) http://www. patobranco. pr. le g. br / ve readoramarines@patobranco.pr. leg. br